
 

                                                                                             

 

Warszawa, dnia 17 marca 2022 r.  

 Poz. 44  

  

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

           z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie utworzenia podmiotów leczniczych w formie jednostki wojskowej oraz 

zmiany zarządzenia w sprawie utworzenia podmiotów leczniczych w formie jednostki 

wojskowej, realizujących zadania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 

Na podstawie art. 83 pkt 1 lit. a, w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711, 1773 i 2120), 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Tworzy się podmioty lecznicze:  

1) Centrum Szkolenia Logistyki w Grudziądzu; 

2) Centrum Szkolenia Sił Powietrznych w Koszalinie; 

3) Wojskowe Centrum Kształcenia Medycznego w Łodzi; 

4) 21 Centralny Poligon Lotniczy w Nadarzyce – Jastrowie; 

5) Jednostka Wojskowa Nr 5442 w Białymstoku; 

6) Jednostka Wojskowa Nr 2980 w Braniewie; 

7) Jednostka Wojskowa Nr 3537 w Brodnicy; 

8) Jednostka Wojskowa Nr 1194 w Bydgoszczy; 

9) Jednostka Wojskowa Nr 1197 w Bydgoszczy; 

10) Jednostka Wojskowa Nr 5448 w Ciechanowie;  

11) Jednostka Wojskowa Nr 5018 w Dziwnowie; 

12) Jednostka Wojskowa Nr 3907 w Gdyni; 

13) Jednostka Wojskowa Nr 3797 w Giżycku; 

14) Jednostka Wojskowa Nr 1198 w Glewicach; 

 



15) Jednostka Wojskowa Nr 4808 w Gołdapi; 

16) Jednostka Wojskowa Nr 2189 w Kazuniu Nowym; 

17) Jednostka Wojskowa Nr 1223 w Koszalinie; 

18) Jednostka Wojskowa Nr 2771 w Krakowie;  

19) Jednostka Wojskowa Nr 5444 w Lublinie; 

20) Jednostka Wojskowa Nr 5446 w Olsztynie; 

21) Jednostka Wojskowa Nr 5445 w Rzeszowie; 

22) Jednostka Wojskowa Nr 1551 w Sieradzu;  

23) Jednostka Wojskowa Nr 1749 w Szczecinie;  

24) Jednostka Wojskowa Nr 2901 w Szczecinie; 

25) Jednostka Wojskowa Nr 4430 w Śremie; 

26) Jednostka Wojskowa Nr 3854 w Świnoujściu;  

27) Jednostka Wojskowa Nr 5449 w Warszawie; 

28) Jednostka Wojskowa Nr 4846 w Wejherowie; 

29) Jednostka Wojskowa Nr 2568 w Węgorzewie. 

 

 § 2. W zarządzeniu Nr 50/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 19 kwietnia               

2021 r. w sprawie utworzenia podmiotów leczniczych w formie jednostki wojskowej, 

realizujących zadania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 

100) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

                                                                    Minister Obrony Narodowej: z up. W. Skurkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do zarządzenia Nr 3/MON  

Ministra Obrony Narodowej  

z dnia 16 marca 2022 r. (poz. 44) 

 

 
WYKAZ PODMIOTÓW LECZNICZYCH  

 

1) Centrum Reagowania Epidemiologicznego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 

Polskiej w Warszawie;      

2) Centrum Szkolenia Logistyki w Grudziądzu; 

3) Centrum Szkolenia Sił Powietrznych w Koszalinie; 

4) Wojskowe Centrum Kształcenia Medycznego w Łodzi; 

5) 21 Centralny Poligon Lotniczy w Nadarzyce – Jastrowie; 

6) Jednostka Wojskowa Nr 5442 w Białymstoku; 

7) Jednostka Wojskowa Nr 4509 w Bielkowie; 

8) Jednostka Wojskowa Nr 1328 w Bielsku Białej;  

9) Jednostka Wojskowa Nr 2980 w Braniewie; 

10) Jednostka Wojskowa Nr 3537 w Brodnicy; 

11) Jednostka Wojskowa Nr 1194 w Bydgoszczy; 

12) Jednostka Wojskowa Nr 1197 w Bydgoszczy; 

13) Jednostka Wojskowa Nr 2043 w Bydgoszczy;  

14) Jednostka Wojskowa Nr 5448 w Ciechanowie;  

15) Jednostka Wojskowa Nr 3248 w Dęblinie; 

16) Jednostka Wojskowa Nr 5018 w Dziwnowie  

17) Jednostka Wojskowa Nr 4260 w Elblągu;     

18) Jednostka Wojskowa Nr 3868 w Gdyni;      

19) Jednostka Wojskowa Nr 3907 w Gdyni;    

20) Jednostka Wojskowa Nr 3936 w Gdyni; 

21) Jednostka Wojskowa Nr 3797 w Giżycku; 

22) Jednostka Wojskowa Nr 1198 w Glewicach;     

23) Jednostka Wojskowa Nr 4115 w Gliwicach;      

24) Jednostka Wojskowa Nr 3444 w Głogowie; 

25) Jednostka Wojskowa Nr 4808 w Gołdapi; 

26) Jednostka Wojskowa Nr 1523 w Inowrocławiu; 

27) Jednostka Wojskowa Nr 2189 w Kazuniu Nowym; 

28) Jednostka Wojskowa Nr 1223 w Koszalinie; 

29) Jednostka Wojskowa Nr 2771 w Krakowie;    

30) Jednostka Wojskowa Nr 4009 w Krakowie;      

31) Jednostka Wojskowa Nr 4495 w Krakowie;      



32) Jednostka Wojskowa Nr 4686 w Krakowie;      

33) Jednostka Wojskowa Nr 4393 w Leźnicy Wielkiej; 

34) Jednostka Wojskowa Nr 5444 w Lublinie; 

35) Jednostka Wojskowa Nr 1889 w Lęborku;      

36) Jednostka Wojskowa Nr 2039 w Lidzbarku Warmińskim;   

37) Jednostka Wojskowa Nr 3937 w Mrzeżynie;      

38) Jednostka Wojskowa Nr 3538 w Nisku;      

39) Jednostka Wojskowa Nr 3934 w Olszewnicy Starej; 

40) Jednostka Wojskowa Nr 5446 w Olsztynie; 

41) Jednostka Wojskowa Nr 5445 w Rzeszowie; 

42) Jednostka Wojskowa Nr 1551 w Sieradzu;     

43) Jednostka Wojskowa Nr 3949 w Skwierzynie;  

44) Jednostka Wojskowa Nr 4408 w Sulechowie; 

45) Jednostka Wojskowa Nr 1749 w Szczecinie;     

46) Jednostka Wojskowa Nr 2901 w Szczecinie;      

47) Jednostka Wojskowa Nr 4057 w Szczecinie; 

48) Jednostka Wojskowa Nr 4430 w Śremie; 

49) Jednostka Wojskowa Nr 3854 w Świnoujściu;      

50) Jednostka Wojskowa Nr 3390 w Tarnowskich Górach;    

51) Jednostka Wojskowa Nr 4391 w Tomaszowie Mazowieckim;  

52) Jednostka Wojskowa Nr 5449 w Warszawie; 

53) Jednostka Wojskowa Nr 4846 w Wejherowie; 

54) Jednostka Wojskowa Nr 2568 w Węgorzewie;   

55) Jednostka Wojskowa Nr 1245 we Wrocławiu;      

56) Jednostka Wojskowa Nr 5111 we Wrocławiu;  

57) Jednostka Wojskowa Nr 4071 w Żaganiu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


